



۲

تایید انقراض ۸ گونه
پرنده طی دهه اخیر



۴

به صحبت‌های تفرقه آمیز
بی تفاوت نباشیم

روزنامه صبح ایران

اقتصاد

WWW.EMTIAZDAILY.IR

پنج‌شنبه / ۲۲ شهریور ۱۳۹۷ / ۳ محرم الحرام ۱۴۳۹ / ۱۳ سپتامبر ۲۰۱۸

آخوندی: رشد قیمت مسکن نتیجه تراکم فروشی است!

زندگی در تهران سخت شده است ۲/

صدای «دی‌دی» به خاطره‌ها پیوست؛

حسین عرفانی در گذشت

حسین عرفانی صدایشه پیشکسوت عرصه تلویزیون و سینما، روز گذشته در ۷۶ سالگی، در بیمارستان دار فانی را وداع گفت.

حسین عرفانی به علت سرطان ریه در بخش مراقبت‌های ویژه بستری بود که دیروز ۲۱ شهریور متأسفانه در بیمارستان درگذشت. عرفانی متولد ۱۳۲۱ است و با بیش از ۵ دهه فعالیت، صدایشه بازیگرانی همچون «اکبر عبدی» در فیلم «سفر جادویی»، «کاظم افرندینا»، «جمشید هاشمپور»، «محمد برسوزیان»، «محمد مطیع» و شخصیت‌های خارجی مانند آرنولد، تامی لی جونز، ساموئل ال جکسون، دنزل وائینگتون، لارنس فیش برن، مورگان فریمن و سیلوستر استالونه بوده است.

روزنامه امتیاز درگذشت این هنرمند صدا آشنا و محبوب را به جامعه هنری و خانواده او تسلیت می‌گوید.



زنگنه در حاشیه جلسه هیئت دولت؛

امسال بنزین افزایش قیمت نخواهد داشت

وزیر نفت گفت: هم اکنون بنزین به اندازه کافی در کشور وجود دارد و فعلاً برنامه ای برای افزایش قیمت آن نداریم. بیژن نامدار زنگنه گفت: هم اکنون در کشور به اندازه کافی بنزین برای توزیع در جایگاه ها وجود دارد و اخباری که مبنی بر نبود بنزین سوپر در بعضی از جایگاهها شنیده می شود بصورت مقطعی است. وی افزود: ممکن است که بعضی از جایگاهها به دلایلی از دریافت بنزین سوپر به اندازه کافی جا مانده باشند اما بنزین به اندازه کافی ذخیره شده و کشور با مشکل کمبود بنزین مواجه نیست.../ صفحه ۳



در جلسه هیئت دولت صورت گرفت؛

تصویب آیین‌نامه‌های اجرایی قانون هوای پاک



موجود، تراز تولید و مصرف در سال ۱۳۹۸ به تفکیک مناطق و برای کل کشور محاسبه شده است.

همچنین طرح های انتقال مورد نیاز برای انتقال بار نیروگاه های مذکور و همچنین رفع محدودیت های شبکه انتقال مشخص و طرح های اولویت دار برای بهره برداری قبل از سال ۱۳۹۸ تعیین گردیده است.

برنامه های مذکور شامل تغییر ساعات کار ادارات، همکاری با صنایع، استفاده از مولدهای خود تأمین و تعویض لامپ های پرمصرف با انواع کم مصرف تر و همچنین سرویس کولرها هستند.

* اختصاص اعتبار و تسهیلات بانکی برای جبران خسارت و بازسازی واحدهای مسکونی خسارت دیده از سیل و طوفان سال ۱۳۹۷ در استان چهارمحال و بختیاری هیات وزیران به منظور جبران خسارت واحدهای

آیین‌نامه‌های اجرایی قانون هوای پاک در جلسه روز گذشته هیئت دولت به ریاست رئیس جمهور تصویب شد.

به گزارش امتیاز و به نقل از پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، این آیین‌نامه‌های اجرایی به شرح زیر به تصویب رسید:

- نحوه جلوگیری از آلودگی صوتی منابع ثابت و متحرک شامل تعیین حدود مجاز آلودگی های صوتی به تفکیک منبع و محل ایجاد آلودگی مربوطه و تضامین اجرایی رعایت حدود تعیین شده

- اقدامات مربوط به مواقع شرایط اضطرار آلودگی هوا با رویکرد پیشگیرانه بر اساس مدل ها و پیش بینی وضعیت هوا و اولویت محدودیت‌های ترددی در جای اعلام تعطیلی مدارس یا ایام کاری

- کنترل منابع آلاینده و کاهش آلودگی هوا شامل کلیه اقدامات کاهش منابع آلاینده هوا با محوریت ارتقای کیفیت سوخت و وسایل نقلیه

- روش های تشویقی و الزام‌آور رعایت حدود مجاز انتشار آلاینده‌ها در موتورخانه‌ها و سامانه‌های احتراقی

- تعیین سن فرسودگی انواع وسیله نقلیه موتوری به تفکیک وسایل نقلیه عمومی و شخصی و همچنین شهرهای با آلودگی بیشینه هوا و سایر نقاط کشور

- فرایند انتقال آن دسته از مراکز صنعتی، تولیدی، معدنی، خدماتی، عمومی و کارگاهی آلاینده که آلایندهی آنها غیر قابل رفع می باشد به نقاط مناسب و تعیین منابع اعتباری و تسهیلات و تشویقات لازم جهت انتقال واحدهای مذکور، قطعی بودن عدم رفع آلایندهی در این مصوبه پیش شرط ورود به فرایند انتقال می باشد.

- نحوه پایش آلاینده ها در مراکز دارای طبقه

معاون حمل و نقل شهردار تهران خبر داد؛

تجهیز دوربین های ثبت تخلف به پروژکتور

افزایش تعداد پل ها و تونل ها است؛ چرا که دنیا به این نتیجه رسیده است که توسعه معابر راه حل کاهش ترافیک نیست. به عبارت دیگر توسعه معابر جذب بیشتر خودروها و افزایش ترافیک شهری است.

پور سید آقایی با اشاره به اینکه ترافیک بزرگراه صدر از دو طبقه شدن کاهش چندانی نداشته است، گفت: دلیل این موضوع این است که تنها خودروهایی که از قبل در این محور تردد می کردند از آن استفاده نمی کنند؛ بلکه خودروهای جدیدی نیز به آن خودروها جدید اضافه می شوند و با دو طبقه شدن آن، ترافیک تغییری نکرده است.

وی با اشاره به اینکه اعتیاد به خودرو با توسعه بزرگراه ها و معابر افزایش می یابد، تصریح کرد: باید به سمت تقویت مودهای مختلف حمل و نقل حرکت کرده و مردم را به پیاده شدن از خودروها، پیاده روی و استفاده از دوچرخه تشویق کنیم.

معاون شهردار تهران، توسعه پارکینگ ها را نیز یکی دیگر از عوامل تشویق مردم به استفاده از خودروها دانست و گفت: همچنین باید معابر را اصلاح کرده و با کم کردن از عرض خیابان ها عرض پیاده رو ها را افزایش دهیم تا مود اصلی شهر پیاده روی شود. وی با تاکید بر اینکه احداث پل های عابر پیاده مناطق شهرسازی امروز دنیا نیست، گفت: شهر متعلق به پیاده روها و انسان هاست و باید به پیاده روها توجه بیشتری داشته باشیم.

وی در مورد افزایش تعداد جرتقلیل های سنگین در اختیار پلیس راهور اشاره کرد و گفت: بر اساس مصوبه ای که داشته ایم دو دستگاه

مسکونی خسارت دیده ناشی از سیل و طوفان در شهرستان های استان چهارمحال و بختیاری مبلغ شصت میلیارد و سیصد و بیست و نه میلیون و یکصد میلیارد (۶۰٫۳۲۹٫۰۰۰٫۰۰۰ ریال اعتبار هزینه ای و مبلغ تملک دارایی های سرمایه ای اختصاص داد.

* تصویب آیین‌نامه اجرایی احداث، بازسازی و بهره برداری وزارت آموزش و پرورش از بخشی از املاک این وزارتخانه

هیأت دولت در ادامه با هدف ساماندهی و بهینه سازی کاربری بخشی از املاک و فضاهای آموزشی، ورزشی و تربیتی وزارت آموزش و پرورش، آیین نامه اجرایی مربوط به احداث، بازسازی و بهره برداری این وزارتخانه از بخشی از املاک و فضاهای آموزشی خود را به تصویب رساند.

به موجب این آیین نامه، دولت به وزارت آموزش و پرورش اجازه داد نسبت به احداث، بازسازی و تکمیل فضاهای نیمه تمام و بلااستفاده و بهره برداری از آن ها با رعایت ملاحظات آموزشی و تربیتی اقدام نماید.

دولت همچنین وزارت آموزش و پرورش را از پرداخت کلیه عوارض شامل تغییر کاربری، نقل و انتقال ملک، اخذ گواهی بهره‌برداری، احداث، تخریب، بازسازی، نوسازی و سایر عوارض شهرداری در اجرای این آیین‌نامه معاف کرد.

* اعلام نظر دولت درخصوص تعدادی از طرح های نمایندگان مجلس

هیأت وزیران ضمن اعلام نظر درخصوص تعدادی از طرح های نمایندگان مجلس شورای اسلامی، نماینده خود را برای پیگیری موضوع تعیین کرد.



جرتقلیل به جرتقلیل سنگین تجهیز شده و دو دستگاه دیگر نیز بهینه سازی می شود. برای سال آینده نیز اعتباری در بودجه معاونت برای خریداری جرتقلیل سنگین و واگذاری آن به پلیس راهور دیده شده است.

پورسیدآقایی از راه اندازی ۴۶ سامانه جدید در شهر تهران خبر داد و گفت: تمام دوربین های سطح شهر تا مهر ماه به پروژکتور مجهز می شوند تا بتوانند پلاک ها خودروها را در شب بخوانند.

به گفته وی یکی از سیاست های معاونت حمل و نقل و ترافیک تقویت دوربین های ترافیکی است که بخشی از اعتبار آن از بودجه شهرداری و قسمت دیگر نیز از اختصاص بخشی از جرایم راهنمایی و رانندگی تأمین می شود.

پورسیدآقایی همچنین با اشاره به مشکلاتی که به دنبال پارک اتوبوس ها و کامیون ها در مناطق مسکونی ایجاد می شود عنوان کرد: تمام اتوبوس ها باید در پارکینگ های اتوبوسرانی پارک شده و کامیون هایی که مرتکب این تخلف می شوند، اعمال قانون شوند.

سرمقاله

مرگ مرد خوش صدا

علی دهقانی

باز هم تلخی و سیاهی مرگ یکی از خاطره‌سازان کودکی و نوجوانی ما را با خودش برد. کمتر کسی را سراغ دارم که حسین عرفانی را نشناسد و یا با صدای گرم و گیرای او خاطره نداشته باشد.

اواخر دهه ۶۰ و اوایل دهه هفتاد جمعه‌ها بعداز ظهر شبکه یک سیما فیلم سینمایی پخش می‌کرد و تیزر این فیلم اغلب از شنبه تا پنجشنبه در میان برنامه‌ها برای بینندگان پخش می‌شد.

اگر به روز جمعه جشن مذهبی و یا ملی نزدیک بود یقیناً فیلم هفته تمی کمدی و خنده‌دار داشت.

اوج هیجان دقیقاً جایی بود که تلویزیون می‌خواست یکی از سری فیلمهای دی‌دی کم‌دین آلمانی را جمعه پخش کند.

خصوصاً دی‌دی و ارثیه خانوادگی. حسین عرفانی بجای ۷ شخصیت صحبت کرد. بقدری عالی و طناز از عهده نقشها بر آمده بود که شیرینی فیلم را صد چندان می‌کرد.

دیالوگ ماندگار خواهر دی‌دی که حسین عرفانی با تنازی زنانه آنرا اجرا می‌کرد

«رودریگه تو آخری منو می‌کشی» هنوز در خاطرمาน زندس. جالی اسب لوک خوش شانس که موجودی کم گو و گزیده گو بود و هزاران کاراکتر دیگر که حسین عرفانی در آنها به نقش آفرینی پرداخت.

عرفانی فقط در دوبلاژ بی‌همتا نبود. او در رادیو خصوصاً برنامه صبح جمعه با شما و برنامه تلویزیونی طنز جدی نگرید که بارز ترین نقش عرفانی در آن برنامه مرد خالی‌بندی بود که آخر پاخان‌هاش می‌گفت:

«باور نداری؟ از ۱۱۸ پیرس»

نیز نقش بسزایی داشت. هنرمندهامون یکی‌یکی از میان ما میروند و ما تنها‌تر از همیشه خیره‌ایم به خاطرات خاک گرفته کودکی. حسین حنجره طلایی دوبله ایران روحت شاد.

خبر

در ۵۳۰۰ مکان در ایران و ۴۱ کشور؛
همایش شیرخوارگان حسینی برگزار می‌شود

همایش شیرخوارگان حسینی همزمان با نخستین جمعه ماه محرم در ۵۳۰۰ مکان در ایران و ۴۱ کشور برگزار می‌شود.

داود منافی پور افزود: در این همایش از نقشه جامع راهبردی حضرت علی اصغر (ع) رونمایی خواهد شد.

به گفته وی، دکتربن مجمع جهانی حضرت علی اصغر (ع) سال گذشته رونمایی شد. در این دکتربن تأکید شده است کربلا حیات شیعه و حضرت علی اصغر (ع) حیات کربلا است که این دکتربن به دفتر مقام معظم رهبری نیز تحویل داده شده است.

دبیر مجمع جهانی علی اصغر اظهار داشت: نذرنامه این همایش به ۸ زبان ز جمله عربی، انگلیسی، روسی، آذری، استانبولی، سواحلی و ... ترجمه شده است.

منافی پور با بیان اینکه مجمع جهانی حضرت علی اصغر (ع) بزرگترین مجمع مردمی است، تأکید کرد: این ادعا را از انعکاس جهانی همایشی مشاهده می‌کنیم که حضور میلیون‌ها عاشق اهل بیت (ع) را پوشش می‌دهند.

وی افزود: در بیشتر کشورهای آسیایی به غیر از چین و ژاپن همایش شیرخوارگان حسینی برگزار می‌شود.

دبیر مجمع جهانی حضرت علی اصغر (ع) با اشاره به فعالیت و هماهنگی‌های های برون مرزی مجمع جهانی علی اصغر در کشورهایی مانند هند، روسیه، نیجریه و داغستان روسیه، گفت: مدیریت تحقیقات راهبردی در مجمع ایجاد شده است که در تلاش هستیم با دعوت از نخبگان شیعه و سنی و حتی مسیحیان این روضه علی اصغر (ع) را بیش از پیش گسترش دهیم و امیدواریم در آینده به ۲۱ هزار جلسه برسیم.

منافی پور با اشاره به دوخت بیش از یک میلیون لباس برای این همایش، افزود: بیش از ۷۰ نقطه کار دوخت این لباس‌ها را انجام دادند که به کشورهای اروپایی، آفریقایی و حتی آسیای خاور دور هم ارسال می‌شود.

وی گفت: از هر ۱۰ بانو در کشور دو نفر در این همایش شرکت می‌کنند و در مجموع ۸ میلیون نفر خود را در این همایش سهیم می‌کنند که امید است این جمعیت به ۱۵ میلیون برسد.

منافی پور از برگزاری نمایشگاه دائمی این مجمع در حرم رضوی خبر داد و از تلاش‌های تولید آستان قدس رضوی تشکر کرد.